Exmo. Sr.

Dr. Ricardo Vilela Perroni
Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG

REF. INDICAÇÃO Nº CM  08/2005

O Vereador que esta subscreve, ouvido o plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente indicação no sentido de solicitar ao Senhor Prefeito Municipal,  a legalização dos terrenos da Vila Gracilândia e da Comunidade São João Batista – Ruivinha.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista que ao longo dos tempos foram formando aglomerados de pessoas nestas localidades, dando início a formação de uma vila e levando em consideração que estes indivíduos não possuem condições financeira para legalizarem os documentos destes terrenos, far-se-a necessário que o poder executivo presta  serviço social.

Sala das Sessões, 17 de janeiro  de  2.005.

Vereador Willian Martins Maia
- Autor -
__________________________________       _________________________________
__________________________________     __________________________________

__________________________________     __________________________________

__________________________________    __________________________________

__________________________________     __________________________________